561 Chomutov-Jirkov-Bolebof-Hora Svaté Katefiny m Q!
Zastavka: Bolebor KRAJE

SOBOTA + NEDELE ®t

9 56% Min.
10

11

12

13 56[F»

Poznamky:

&b spoj prepravuje jizdni kola od 18.4.2026 do 28.9.2026, nejvyse 20 kol., na ¢ast mist je
mozné rezervace pro jizdni kolo pouze v aplikaci DUKapka

jede od 18.4. do 28.9.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 522561 Chomutov-Jirkov-Bolebor-Hora Svaté Katefiny

Vseobecné informace: 474 651 414, Centralni dispe¢ink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.0., Revolugni 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Mésto, provozovna Usti nad Labem
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince

Graf.: T101,T201

DOPRAVA

USTECKEHO

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Zastavka
Chomutov,aut.nadr.
Chomutov,Mostecka
Chomutov,Gymnazium
Otvice
Jirkov,Zel.st.
Jirkov,Hrdin(

Nové Ervénice
Jirkov,Dvorakova
Jirkov,aut.nadr.
Jirkov,Cervenohradecka
Jirkov,Jiraskova
Jirkov,Jindfisska
Bolebor,rozc.Orasin 1.0

¥ Bolebof

10
12
17
18
19
20
21

Maly Haj,Lesna,rozc.

Hora Sv.Katefiny,Maly Haj

Hora Sv.Katefiny,,rozc.Maly H3j
Hora Sv.Katefiny,Pachenkov

Hora Sv.Katefiny,pfedavaci stanice
Hora Sv.Katefiny,poz.zbroj.

Hora Sv.Katefiny,nam.

Zéna
501
501
501
501
511
511
511
511
511
511
511
511
572
572
253
253
253
253
253
253
253
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